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Exempel på hur en notis med ”Mera information” kan se ut 

Familjebakgrund 
Båda kommer från små orter, där alla kände alla. Vi träffades för snart 20 år sedan och har varit 
gifta i 10 år. Har två barn, en pojke f.-96 och en flicka f.-92. Mannen växte upp i Y kommun där 
hans föräldrar och 2 bröder, fortfarande bor kvar. Kvinnan växte upp i Z kommun där hon bodde 
med sin bror och syster tills hon var 10 år gammal, då flyttade de till A kommun. Föräldrarna bor 
fortfarande kvar. Syskonen bor inom en 5 mils radie från oss. Vi träffas flera gånger per år, vid 
födelsedagar och andra högtider. 

Boende 
Vi bor på en liten gård utanför X kommun, 5 rum och kök, med stora ytor att röra sig på. Skogen 
finns bakom knuten. Skola och dagis finns i samhället, ca 8 km från oss. 

Arbete (idag) 
Kvinnan jobbar inom omsorgen, med handikappade vuxna och mannen jobbar inom 
verkstadsindustrin. 

Hur ser ditt/ert sociala nätverk ut? 
Släkt finns inom en 5 mils radie. Tryggt att ha dem nära. Vi umgås också gärna med våra vänner, 
grannar och deras barn.  

Fritid 
På fritiden är vi gärna ute i naturen. Maken har ett fotointresse och kvinnan är intresserad av 
sömnad. Sonen spelar fotboll på sommaren och hockey på vintern. Dottern rider och spelar fiol. 

Medlem i en förening eller annan gemenskap (ej obligatorisk) 
Rid-, fotbolls- och hockeyklubb. 

Varför vill just du/ni bli familjehem, kontaktfamilj/person, jourhem? 
Vi känner att vi har mycket att ge ett barn eller ungdom som behöver trygghet i livet. Vi har pratat 
mycket om det tillsammans och är överens om att detta är något vi vill göra. 
 
Vägledning, gränssättning (och syn på barnuppfostran) 
Att vara förälder är inte alltid så lätt men vi pratar mycket med våra barn och diskuterar fram vad 
som kan vara rimligt. Barn behöver också få vara delaktiga, i den mån de kan, i beslut som rör dem 
själva. Men ibland så får man som förälder sätta gränser även om det inte är populärt. 
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Erfarenheter av teamarbete (t ex från tidigare placeringar, via arbetet m.m.) 
Kvinnan jobbar på ett boende för svårt handikappade, där är det viktigt att man jobbar i ett team 
kring personerna man har hand om, så att inget missas. Maken är ansvarig för personalen på sin 
avdelning på arbetet. Där handlar det mycket om att vara en länk mellan arbetsgivaren och de 
anställda och se till att alla mår bra. 

Erfarenheter av att vårda/hjälpa barn, unga eller vuxna 
Förutom den erfarenhet vi fått genom våra egna barn, har vi syskonbarn i vår närhet samt grannars 
barn som kommer och leker med våra barn. 

Vilken/vilka är din/er styrka som person/familj? 
Vi har en öppen dialog med varandra i familjen. Alla ska få säga sitt tex innan vi beslutar något. 
Vårt hem är öppet för barnens kompisar och de känner sig som hemma hos oss. 

Vad kan du/din familj ge någon som behöver trygga och stödjande vuxna? 
Trygghet, omtanke och kärlek. Vi är en trygg familj där alla blir sedda. 

Hur ser du/ni på att samarbeta med biologföräldrar, socialtjänst och övriga 
nätverk samt andra kontakter som kan komma att behövas? 
Vi ser det som en självklarhet att man måste arbeta tillsammans för att barnet ska få den hjälp och 
det stöd som det behöver för att må bra och komma vidare. 

Vilken åldersgrupp kan du/ni tänka dig/er och finns det några förbehåll (t ex 
funktionshinder)? 
0-12 år, pojke eller flicka, spelar ingen roll. Vi är öppna för det mesta, dock kan det vara svårt med 
rullstol pga trappor inne i huset.  

Anknytning (eller trygghet om det gäller unga eller vuxna) vad betyder det 
ordet för dig/er? 
Att bo på en trygg plats med närvarande och lyssnande vuxna. Vuxna som står kvar även i 
blåsväder. 

Hur tror du/ni att du/familjen kommer att påverkas av att ta emot, ibland 
mycket trasiga barn/unga/vuxna med en stor ryggsäck och stora behov? 
Det kommer säkert att vara jobbigt i början och man kanske funderar över vad man gett sig in på. 
Men med stöd och handledning hoppas vi kunna överbrygga de problem som uppstår. 

Som familjehem jobbar man för en återförening med biologfamiljen eller flytt 
till eget boende. Hur tror du att du/familjen kommer att hantera ett avslut? 
Det kommer troligtvis att vara mycket jobbigt, särskilt om det är ett barn som man jobbat väldigt 
mycket med för att det ska kunna återvända hem. Men barnen är bara här en begränsad tid, vårt jobb 
är att hjälpa barnet och dess föräldrar så att de kan återförenas. 

Ersättningskrav (ej obligatoriskt att uppge) 
Följer kommunförbundets rekommendationer 


